中共南京医科大学委员会文件

南医大委〔2024〕42 号

★

关于公布南京医科大学
“践行新思想，奋进新征程”第二届大思政

教育教学展示活动获奖结果的通知

各学院：

为深入学习贯彻党的二十大精神，贯彻落实习近平总书记对

学校思想政治课建设的重要讲话精神，深入实施“时代新人铸魂

工程”，全面推动思政课程改革创新和课程思政建设，我校组织

举办“践行新思想，奋进新征程”第二届大思政教育教学展示活

动。经学院推荐、现场展示评比，最终，钱美玲等 10 人获思政

课教师组特等奖、一等奖和二等奖；马晓强等 13 人获辅导员组

特等奖、一等奖和二等奖；黄鹂等 16 人获课程思政组特等奖、

一等奖和二等奖。现将结果予以公布。

附件：“践行新思想，奋进新征程”第二届大思政教育教学

展示活动获奖名单

—2—

(此页无正文)

中共南京医科大学委员会

                              2024 年 6 月 30 日

南京医科大学党委办公室                   2024 年 6 月 30 日印发

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content